МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2013                                                             №  163
р.п. Ишня
Об утверждении схемы образования

избирательных округов для выборов

депутатов муниципального Совета

сельского поселения Ишня

         В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 (в редакции от 16.10.2012) « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Утвердить схему образования избирательных округов для выборов депутатов муниципального Совета сельского поселения Ишня (приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в газете « Ростовский вестник».     ипальный Совет кой области" Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации в сети «Интернет».

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                    И.В.Полонников
Глава сельского поселения Ишня                                         Н.С.Савельев

                                                                                Приложение к решению

                                                                                муниципального Совета

                                                                                сельского поселения Ишня

                                                                                от  31.01.2013         №  163
СХЕМА

ОБРАЗОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

Численность избирателей в сельском поселении Ишня на 01.07.2012г - 6378 человек

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат-637
Десятимандатный избирательный округ № 1

Территориальная избирательная комиссия г. Ростова и Ростовского района:
г. Ростов, Советская площадь, д.   4    , каб. 16
Количество избирателей округа – 6378

Границы избирательного округа: р.п. Ишня, Шурскольский сельский округ, Шугорский сельский округ, Савинский сельский округ